Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2021 №   1591
Великий Новгород

О внесении  изменений  в Адми-
нистративный регламент по пре-
доставлению   муниципальной
услуги "Выдача разрешения на
вступление  в брак несовершен-
нолетних  граждан,  достигших
возраста  шестнадцати  лет"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Выдача разрешения на вступление в брак

несовершеннолетних граждан, достигших возраста шестнадцати лет",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 15.05.2019

№ 1884, следующие изменения:

1.1. Абзацы четвертый, седьмой и восьмой пункта 2.6.1 исключить;

1.2. Пункт 2.7.1 изложить в следующей редакции:

"2.7.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель вправе по

собственной инициативе представить:

справку о регистрации по месту жительства (по месту пребывания)

несовершеннолетнего гражданина;

копию свидетельства о рождении несовершеннолетнего гражданина (с

предъявлением оригинала);

2

копию свидетельства о рождении ребенка у лиц, желающих вступить в брак

(с предъявлением оригинала);

копию свидетельства об установлении отцовства (с предъявлением

оригинала).".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

1591п